
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

Απόσπασµα της  

Αριθµ. Συνεδρίασης:   25 / 12-10-2011 

 

Αριθµ. Απόφασης:      856 / 2011 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση εκµίσθωσης εκτάσεων αγροτεµαχίων οι οποίες δηµοπρατούνται 

υπέρ του ∆ήµου και εκτάσεων σχολικών κλήρων οι οποίες δηµοπρατούνται 

υπέρ των σχολικών επιτροπών»  

  

 Στις Σέρρες και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 12
η
 του µηνός Ο-

ΚΤΩΒΡΙΟΥ του έτους 2011, ηµέρα της εβδοµάδος ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 20:00 συνε-

δρίασε το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Σερρών, ύστερα από την αριθµ. 25/06-10-2011 έγ-

γραφη πρόσκληση του Προέδρου του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, που επιδόθηκε σε ό-

λους τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 

3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης».  

    Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, σύµφωνα µε τις διατάξεις της 

παρ. 2 του άρθρου 96 του Ν. 3463/2006, δεδοµένου ότι σε σύνολο 41 ∆ηµοτικών 

Συµβούλων, παρόντες ήταν 39 δηλαδή: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

Παπαβασιλείου Βασίλειος (Πρόεδρος ∆.Σ.)  

∆ινάκης Κων/νος (Αντιπρόεδρος ∆.Σ.) Κατιρτζόγλου Βασίλειος 

Χουρουζίδης Νικόλαος (Γραµµατέας ∆.Σ.) Κοτρώνης Παναγιώτης 

Αγιαννίδου-Αρβανίτη Σταυρούλα Μερετούδης ∆ηµήτριος 

Αγοραστός Αγοραστός Μηλίδης Θεόδωρος 

Αναστασιάδης Αντώνιος Μοσχολιός Ζωγράφος 

Αποστολίδου Ραχήλ Μπιτζίδου-Σαρακενίδου Σοφία 

Αραµπατζής Θεόδωρος Μυστακίδης Παύλος     

Αρναούτογλου Φωτεινή  

Βαλτσάνης ∆ηµήτριος Παπαδοπούλου Φωτεινή 

Γαλάνης Στέργιος Σαραντίδου Ερµοφύλη 

Γάτσιος Αθανάσιος Σούζας Ζαχαρίας 

Γκότσης Ηλίας Σταυρόπουλος Χριστόδουλος 

Γρηγοριάδης Παναγιώτης 

∆ηµητρίου Ευστράτιος 

Στεργίου Νικόλαος 

Τατούδης Παναγιώτης 

∆ήµου Ιωάννης Φωτιάδης Στέφανος   

∆ούκας Γεώργιος Χασαπίδης Κων/νος 

∆ρίγκα Χρυσούλα   Χατζηµαργαρίτης Μαργαρίτης 

Ηλιοπούλου Σταλακτή Χράπας Παντελής 

Θεοχάρης Μιχαήλ Χρυσανθίδης Βασίλειος 

Ίντος ∆ηµήτριος  

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Καλαϊτζίδης Βασίλειος, 2. Νιζάµης ∆ηµήτριος.  

 

 Ο Πρόεδρος του ∆.Σ., µετά την διαπίστωση απαρτίας, κήρυξε την έναρξη του 

∆ηµοτικού Συµβουλίου, στην οποία ήταν παρών ο ∆ήµαρχος κ. Αγγελίδης Πέτρος, 

που κλήθηκε σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010. 

ΑΔΑ: 45ΒΔΩ10-Θ22



 Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο στην παραπάνω συνεδρίασή του, στο 24ο θέµα της 

ηµερήσιας διάταξης, αφού έλαβε υπόψη του: 

Α. Την εισήγηση του τµήµατος προσόδων του ∆ήµου µε αριθµ. πρωτ. 

61082/01.10.2011, που έχει ως εξής:  

«Κύριε ∆ήµαρχε, 

Σας γνωρίζουµε ότι στις ∆ηµοτικές Ενότητες υπάρχουν εκτάσεις αγροτεµαχί-

ων οι οποίες δηµοπρατούνται υπέρ ∆ήµου προς καλλιέργεια από ∆ηµότες και εκτά-

σεις σχολικού κλήρου οι οποίες δηµοπρατούνται υπέρ των σχολικών επιτροπών προς 

καλλιέργεια από ∆ηµότες. Τα αγροτεµάχια αυτά βρίσκονται στους διαφορικούς οικι-

σµούς του Καλλικρατικού ∆ήµου, όπως περιγράφονται κατωτέρω. Είχαν δηµοπρατη-

θεί από τους πρώην ∆ήµους για καλλιεργητική περίοδο τεσσάρων ετών(4), η οποία 

έληξε. 

 Παρακαλούµε κ. ∆ήµαρχε να εισηγηθείτε στο ∆/Σ την έγκριση της απόφασης 

για την εκµίσθωση ∆ηµοτικών εκτάσεων και εκτάσεων Σχολικού κλήρου και να ανα-

θέσετε  στην Οικονοµική επιτροπή σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του 

άρθρου 72 του Νόµου 3852/2010 την σύνταξη των όρων για την διενέργεια της δη-

µοπρασίας. 

Α/Α ΑΡ. & ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ Προηγούµενη τιµή µίσθωσης σε ευ-

ρώ/στρ (ετήσια) 

1 Αγρός Μπαλάρκα-6 Λευκώνα 

αρ.1152, (40.000τµ) 

50,00 

2 Αγρός Πεπονιά  

αρ 295&418, (8,583στρ) 

11,00 

 

3 Αγρός Πεπονιά  

αρ13&333&341, (14,581στρ) 

12,00 

4 Αγρός Πεπονιά  

αρ 35,123,384,441,459,294  

(22,993στρ) 

11,00 

5 Αγρός Βύσσιανη Λευκώνα 

αρ. 62, (9.000τµ) 

17,00 

6 Αγρός Μπαλάρκα-19 Λευκώνα 

αρ.1152, (12.500τµ) 

18,00 

7 Αγρός Μπαλάρκα-21 Λευκώνα  

Αρ.1574, (33.000τµ) 

23,00 

8 Αγρός Γκότσινα-Ε’  Λευκώνα  

Αρ.1349, (31.000τµ) 

18,00 

9 Αγρός Γκότσινα-Γ’  Λευκώνα  

Αρ.1321, (7.000τµ) 

45,00 

10 Αγρός Μπαλάρκα-17 Λευκώνα 

αρ.1574, (15.000τµ) 

18,00 

11 Αγρός Ικιούσαιρ Λευκώνα 

αρ.1272, (23.000τµ) 

48,00 

ΑΔΑ: 45ΒΔΩ10-Θ22



12 Αγρός Βύσσιανη Λευκώνα 

αρ.13, (13.000τµ) 

17,00 

13 Αγρός Χατζίκα Χριστός 

αρ.1348 & 558, (50.000τµ) 

43,00 

14 Αγρός Μπαλάρκα-7 Λευκώνα 

αρ.1152, (46.000τµ) 

50,00 

15 Αγρός Μπαλάρκα-9 Λευκώνα 

αρ.1152, (34.000τµ) 

54 ,00 

16 Αγρός Μπαλάρκα-11 Λευκώνα  

Αρ.1152, (30.000τµ) 

50,00 

17 Αγρός Μπαλάρκα-16 Λευκώνα  

Αρ.1152, (35.000τµ) 

50,00 

18 Αγρός Αγ. Παρασκευή Χριστός 

αρ. , (40,00στρ) 

17,00 

19 Αγρός (συµπληρ. Σχολικού αρ.1273) 

Ικιούτσαϊρ Λευκώνα  

αρ.1272, (16.000τµ) 

50,00 

20 Αγρός Γκότσινα-∆΄Λευκώνα  

αρ. 1425, (8.000τµ) 

45,00 

21 Αγρός Γκότσινα-Β΄Λευκώνα  

αρ. 1320, (9.000τµ) 

45,00 

22 Αγρός Βίσσιανη Λευκώνα  

αρ. 13, (85.000τµ) 

17,00 

23 Αγρός Μπαλάρκα-5 Λευκώνα  

αρ. 1152, (39.000τµ) 

50,00 

24 Αγρός Μπαλάρκα-15 Λευκώνα  

αρ. 1574, (25.000τµ) 

50,00 

25 Αγρός Μπαλάρκα-22 Λευκώνα  

αρ. 1574, (12,616στρ) 

23,00 

26 Αγρός Μπαλάρκα-23 Λευκώνα  

αρ. 1574, (11,054 στρ) 

23,00 

27 Αγρός Μπαλάρκα-14 Λευκώνα  

αρ. 1574, (20 στρ) 

50,00 

28 Αγρός Πεπονιά  

αρ 84,241,401,467,468,  

(15,828στρ) 

10,60 

 

29 Αγρός Μπαλάρκα-3 Λευκώνα 

αρ.1152, (40.000τµ) 

48,00 

30 Αγρός Μπαλάρκα-4 Λευκώνα 

αρ.1152, (27.000τµ) 

25,00 

ΑΔΑ: 45ΒΔΩ10-Θ22



31 Αγρός Μπαλάρκα-10 Λευκώνα 

αρ.1152, (43.000τµ) 

50,00 

32 Αγρός Γκότσινα-ΣΤ’  Λευκώνα 

αρ.1321, (6.000τµ) 

50,00 

33 Σχολικός αγρός Κρίνος 

Αρ.  ,(15.000τµ) 

39,40 

34 Αγρός Αγ. Παρασκευής Χριστός 

(28,50στρ) 

17,00 

35 PANEL  

36 Αγρός Σερρών Μετόχι 

(31,00σρ) 

16,20 

37 Σχολικός αγρός Κ. Καµήλας  

αρ 167, (27,75στρ) 

35,50 

38 Αγρός Βύσσιανη Λευκώνα 

αρ.62, (40.000τµ) 

17,00 

39 Αγρός Αγ. Παρασκευή Χριστός 

αρ.  ,(30.000τµ) 

17,00 

40 Αγρός Πεπονιά  

αρ 59,353,354, (17,543στρ) 

 

65,50 

41 Αγρός Πεπονιά  

αρ 42,61,290, (15,595στρ) 

10,50 

42 Αγρός Πεπονιά 

 αρ 3,5,55,56,321,383,453  

(26,845στρ) 

10,50 

43 Αγρός Πεπονιά  

Αρ15,29,196,320,402 (24,061στρ) 

35,50 

44 Αγρός Μπαλάρκα-2 Λευκώνα 

Αρ.1152, (40.000τµ) 

50,00 

45 Αγρός Οβατσίκ-Α  Λευκώνα 

Αρ.50,  (90.000τµ) 

17,00 

46 Αγρός Βύσσιανη Λευκώνα 

αρ.6, (32.000τµ) 

17,00 

47 Σχολικός αγρός Ικιούτσαϊρ Λευκώνα, 

αρ.  ,(18.000τµ) 

50,00 

48 Αγρός Βύσσιανη Λευκώνα 

αρ.77, (16.000τµ) 

21,00 

49 Αγρός Οβατσίκ-Β’ Λευκώνα 

αρ.50, (60.000τµ) 

50,00 

50 Αγρός Μπαλάρκα-1 Λευκώνα 

αρ.1152, (32,50τµ) 

17,00 

ΑΔΑ: 45ΒΔΩ10-Θ22



51 Αγρός Αγ. Παρασκευή Χριστός 

Αρ.  ,(22.100τµ) 

17,00 

52 Αγρός Αγ. Παρασκευή Χριστός 

αρ.  ,(56,30στρ) 

25,00 

53 Αγρός Μπαλάρκα-13 Λευκώνα 

αρ.1152, (28.000τµ) 

45,00 

54 Αγρός Γκόσινα-Α’ Λευκώνα 

αρ.1321, (43.000τµ) 

50,00 

55 Αγρός Μπαλάρκα-8 Λευκώνα  

Αρ 1152, 20.000τµ 

18,00 

56 Αγρός Μπαλάρκα-18 Λευκώνα  

Αρ 1574, 20.000τµ 

18,00 

57 Αγρός Μπαλάρκα-12 Λευκώνα  

Αρ 1152, 25.000τµ 

25,00 

58 αγρός Μπαλάρκα-20 Λευκώνα  

Αρ 1574, 8.00στρ 

25,00 

59 Αγρός Ξερή Βρύση Χριστός 

αρ.  ,(8.000τµ) 

18,00 

60 Αγρός Ξερή Βρύση Χριστός 

αρ.  ,(49.000τµ) 

48,00 

61 Αγρός Πρ. Ηλία - Μπακίρτσικα Χρι-

στός, (23.000τµ) 

17,00 

62 Αγρός Ξερή Βρύση Χριστός, 

(35.000τµ) 

18,00 

63 Σχολ. Αγρός Βαµβακούσα, 

 αρ 95α & 95β, (12,756στρ) 

40,10 

Η δηµόσια προφορική, φανερή, πλειοδοτική δηµοπρασία της καλλιεργήσιµης 

γης του ∆ήµου θα διεξαχθεί σύµφωνα µε το άρθρο 195 του κώδικα Ν. 3463/2006 και 

τις διατάξεις του Π.∆. 270/81. 

 Σύµφωνα µε τον Ν. 3852/2010, η Οικονοµική Επιτροπή είναι υπεύθυνη προ-

κειµένου να συντάξει τη σχετική διακήρυξη, να καταρτίσει τους όρους και να διεξά-

γει και κατακυρώσει όλες τις δηµοπρασίες. Σηµειώνεται ότι το συµβούλιο της τοπι-

κής κοινότητας, γνωµοδοτεί µε απόφασή του, προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο για την 

εκποίηση, εκµίσθωση, δωρεάν παραχώρηση χρήσης, ανταλλαγή & δωρεά, περιουσι-

ακών στοιχείων του ∆ήµου που βρίσκονται στα όρια της τοπικής κοινότητας.  

 Τα συµβούλια Λευκώνα και Χριστός προτείνουν: 

• Την µείωση της τιµής εκκίνησης της δηµοπρασίας κατά 12% της προη-

γουµένης τιµής µίσθωσης, λόγω της υπάρχουσας οικονοµικής κρίσης.  

• ∆ικαίωµα συµµετοχής στην δηµοπρασία να έχουν σε πρώτη φάση όλοι οι 

δηµότες και κάτοικοι των ∆ηµοτικών Ενοτήτων που ανήκουν τα αγροτε-

µάχια και σε περίπτωση που η δηµοπρασία καταστεί άγονη, σε επανάληψή 

της, να συµµετέχουν και δηµότες – κάτοικοι άλλων ∆. Ενοτήτων του ιδίου 

∆ήµου.  

ΑΔΑ: 45ΒΔΩ10-Θ22



Β. Τις αποφάσεις των ∆ηµοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων στις οποίες ανήκουν τα 

προς εκµίσθωση αγροτεµάχια, σύµφωνα µε τις οποίες γνωµοδοτούν θετικά υπέρ της 

εκµίσθωσης των αγροτεµαχίων, ήτοι: 

 Β.1 Η υπ΄ αριθµ. 165/2011 απόφαση της ∆ηµοτικής Κοινότητας Σερρών  

 Β.2 Η υπ΄ αριθµ. 41/2011 απόφαση της ∆ηµοτικής Κοινότητας Λευκώνα 

 Β.3 Η υπ΄ αριθµ. 42/2011 απόφαση της ∆ηµοτικής Κοινότητας Λευκώνα 

 Β.4 Η υπ΄ αριθµ. 8/2011 απόφαση της Τοπικής Κοινότητας Βαµβακούσσας 

 Β.5 Η υπ΄ αριθµ. 9/2011 απόφαση της Τοπικής Κοινότητας Κάτω Καµήλας 

 Β.6 Η υπ΄ αριθµ. 11/2011 απόφαση της Τοπικής Κοινότητας Πεπονιάς 

 Β.7 Η υπ΄ αριθµ. 18/2011 απόφαση της Τοπικής Κοινότητας Χριστός 

 

και σχετική συζήτηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α. Εγκρίνει την εκµίσθωση δια δηµοπρασίας των παρακάτω ∆ηµοτικών ε-

κτάσεων και εκτάσεων Σχολικού κλήρου: 

Α/Α ΑΡ. & ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ Προηγούµενη τιµή µίσθωσης σε ευ-

ρώ/στρ (ετήσια) 

1 Αγρός Μπαλάρκα-6 Λευκώνα 

αρ.1152, (40.000τµ) 

50,00 

2 Αγρός Πεπονιά  

αρ 295&418, (8,583στρ) 

11,00 

 

3 Αγρός Πεπονιά  

αρ13&333&341, (14,581στρ) 

12,00 

4 Αγρός Πεπονιά  

αρ 35,123,384,441,459,294  

(22,993στρ) 

11,00 

5 Αγρός Βύσσιανη Λευκώνα 

αρ. 62, (9.000τµ) 

17,00 

6 Αγρός Μπαλάρκα-19 Λευκώνα 

αρ.1152, (12.500τµ) 

18,00 

7 Αγρός Μπαλάρκα-21 Λευκώνα  

Αρ.1574, (33.000τµ) 

23,00 

8 Αγρός Γκότσινα-Ε’  Λευκώνα  

Αρ.1349, (31.000τµ) 

18,00 

9 Αγρός Γκότσινα-Γ’  Λευκώνα  

Αρ.1321, (7.000τµ) 

45,00 

10 Αγρός Μπαλάρκα-17 Λευκώνα 

αρ.1574, (15.000τµ) 

18,00 

11 Αγρός Ικιούσαιρ Λευκώνα 

αρ.1272, (23.000τµ) 

48,00 

ΑΔΑ: 45ΒΔΩ10-Θ22



12 Αγρός Βύσσιανη Λευκώνα 

αρ.13, (13.000τµ) 

17,00 

13 Αγρός Χατζίκα Χριστός 

αρ.1348 & 558, (50.000τµ) 

43,00 

14 Αγρός Μπαλάρκα-7 Λευκώνα 

αρ.1152, (46.000τµ) 

50,00 

15 Αγρός Μπαλάρκα-9 Λευκώνα 

αρ.1152, (34.000τµ) 

54 ,00 

16 Αγρός Μπαλάρκα-11 Λευκώνα  

Αρ.1152, (30.000τµ) 

50,00 

17 Αγρός Μπαλάρκα-16 Λευκώνα  

Αρ.1152, (35.000τµ) 

50,00 

18 Αγρός Αγ. Παρασκευή Χριστός 

αρ. , (40,00στρ) 

17,00 

19 Αγρός (συµπληρ. Σχολικού αρ.1273) 

Ικιούτσαϊρ Λευκώνα  

αρ.1272, (16.000τµ) 

50,00 

20 Αγρός Γκότσινα-∆΄Λευκώνα  

αρ. 1425, (8.000τµ) 

45,00 

21 Αγρός Γκότσινα-Β΄Λευκώνα  

αρ. 1320, (9.000τµ) 

45,00 

22 Αγρός Βίσσιανη Λευκώνα  

αρ. 13, (85.000τµ) 

17,00 

23 Αγρός Μπαλάρκα-5 Λευκώνα  

αρ. 1152, (39.000τµ) 

50,00 

24 Αγρός Μπαλάρκα-15 Λευκώνα  

αρ. 1574, (25.000τµ) 

50,00 

25 Αγρός Μπαλάρκα-22 Λευκώνα  

αρ. 1574, (12,616στρ) 

23,00 

26 Αγρός Μπαλάρκα-23 Λευκώνα  

αρ. 1574, (11,054 στρ) 

23,00 

27 Αγρός Μπαλάρκα-14 Λευκώνα  

αρ. 1574, (20 στρ) 

50,00 

28 Αγρός Πεπονιά  

αρ 84,241,401,467,468,  

(15,828στρ) 

10,60 

 

29 Αγρός Μπαλάρκα-3 Λευκώνα 

αρ.1152, (40.000τµ) 

48,00 

30 Αγρός Μπαλάρκα-4 Λευκώνα 

αρ.1152, (27.000τµ) 

25,00 

ΑΔΑ: 45ΒΔΩ10-Θ22



31 Αγρός Μπαλάρκα-10 Λευκώνα 

αρ.1152, (43.000τµ) 

50,00 

32 Αγρός Γκότσινα-ΣΤ’  Λευκώνα 

αρ.1321, (6.000τµ) 

50,00 

33 Σχολικός αγρός Κρίνος 

Αρ.  ,(15.000τµ) 

39,40 

34 Αγρός Αγ. Παρασκευής Χριστός 

(28,50στρ) 

17,00 

35 PANEL  

36 Αγρός Σερρών Μετόχι 

(31,00σρ) 

16,20 

37 Σχολικός αγρός Κ. Καµήλας  

αρ 167, (27,75στρ) 

35,50 

38 Αγρός Βύσσιανη Λευκώνα 

αρ.62, (40.000τµ) 

17,00 

39 Αγρός Αγ. Παρασκευή Χριστός 

αρ.  ,(30.000τµ) 

17,00 

40 Αγρός Πεπονιά  

αρ 59,353,354, (17,543στρ) 

 

65,50 

41 Αγρός Πεπονιά  

αρ 42,61,290, (15,595στρ) 

10,50 

42 Αγρός Πεπονιά 

 αρ 3,5,55,56,321,383,453  

(26,845στρ) 

10,50 

43 Αγρός Πεπονιά  

Αρ15,29,196,320,402 (24,061στρ) 

35,50 

44 Αγρός Μπαλάρκα-2 Λευκώνα 

Αρ.1152, (40.000τµ) 

50,00 

45 Αγρός Οβατσίκ-Α  Λευκώνα 

Αρ.50,  (90.000τµ) 

17,00 

46 Αγρός Βύσσιανη Λευκώνα 

αρ.6, (32.000τµ) 

17,00 

47 Σχολικός αγρός Ικιούτσαϊρ Λευκώνα, 

αρ.  ,(18.000τµ) 

50,00 

48 Αγρός Βύσσιανη Λευκώνα 

αρ.77, (16.000τµ) 

21,00 

49 Αγρός Οβατσίκ-Β’ Λευκώνα 

αρ.50, (60.000τµ) 

50,00 

50 Αγρός Μπαλάρκα-1 Λευκώνα 

αρ.1152, (32,50τµ) 

17,00 

ΑΔΑ: 45ΒΔΩ10-Θ22



51 Αγρός Αγ. Παρασκευή Χριστός 

Αρ.  ,(22.100τµ) 

17,00 

52 Αγρός Αγ. Παρασκευή Χριστός 

αρ.  ,(56,30στρ) 

25,00 

53 Αγρός Μπαλάρκα-13 Λευκώνα 

αρ.1152, (28.000τµ) 

45,00 

54 Αγρός Γκόσινα-Α’ Λευκώνα 

αρ.1321, (43.000τµ) 

50,00 

55 Αγρός Μπαλάρκα-8 Λευκώνα  

Αρ 1152, 20.000τµ 

18,00 

56 Αγρός Μπαλάρκα-18 Λευκώνα  

Αρ 1574, 20.000τµ 

18,00 

57 Αγρός Μπαλάρκα-12 Λευκώνα  

Αρ 1152, 25.000τµ 

25,00 

58 αγρός Μπαλάρκα-20 Λευκώνα  

Αρ 1574, 8.00στρ 

25,00 

59 Αγρός Ξερή Βρύση Χριστός 

αρ.  ,(8.000τµ) 

18,00 

60 Αγρός Ξερή Βρύση Χριστός 

αρ.  ,(49.000τµ) 

48,00 

61 Αγρός Πρ. Ηλία - Μπακίρτσικα Χρι-

στός, (23.000τµ) 

17,00 

62 Αγρός Ξερή Βρύση Χριστός, 

(35.000τµ) 

18,00 

63 Σχολ. Αγρός Βαµβακούσα, 

 αρ 95α & 95β, (12,756στρ) 

40,10 

 

Β. Αναθέτει στην Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 4 

του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, την σύνταξη των όρων για την διενέργεια της δη-

µοπρασίας, λαµβάνοντας υπόψη και τις παρατηρήσεις των αποφάσεων των ∆ηµοτι-

κών και Τοπικών Κοινοτήτων, όπως αυτές αναφέρονται στο εισηγητικό µέρος της 

παρούσας.  

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ.                                Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 

 

 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                       ΧΟΥΡΟΥΖΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

    

 

                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                                                                               Όπως υπογράφουν στο πρακτικό 

 

ΑΔΑ: 45ΒΔΩ10-Θ22



       Σέρρες 02-11-2011 

 

       Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

  ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ    

 

   Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆. Σ.            

 

 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 45ΒΔΩ10-Θ22



            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      Σέρρες 02 Νοεµβρίου 2011     

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                        Αρ. Πρωτ.: 61082  

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ                                                                                        

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ                 

Τηλ.: 23210-83624 

 

Π Ρ Ο Σ 

 

1. Τµήµα Προσόδων  

2. Τµήµα Λογιστηρίου (εις διπλούν) 

3. Τµήµα Ταµείου 

4. Τµήµα ∆ιοίκησης 

 

Υπηρεσίες µας  

 

 Σας αποστέλλουµε, δυνάµει των διατάξεων του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, 

την αριθµ. 856 / 2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε την οποία εγκρίνεται 

η εκµίσθωση εκτάσεων αγροτεµαχίων οι οποίες δηµοπρατούνται υπέρ του ∆ήµου και 

εκτάσεων σχολικών κλήρων οι οποίες δηµοπρατούνται υπέρ των σχολικών επιτροπών 

και παρακαλούµε για τις περαιτέρω ενέργειές σας.  

 

 

                                                                                                                                                                          

                                                                                      Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

                                                                              κ. κ. ε.                                                                        

 

                                                                                    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆.Σ.  

 

 

                                                                                 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  ΠΑΓΚΑΛΟΥ 

 

Κοινοποίηση: 

1. ∆ηµοτική Κοινότητα Σερρών. 

2. ∆ηµοτική Κοινότητα Λευκώνα. 

3. Τοπική Κοινότητα Βαµβακούσσας. 

4. Τοπική Κοινότητα Κάτω Καµήλας. 

5. Τοπική Κοινότητα Πεπονιάς. 

6. Τοπική Κοινότητα Χριστός. 

ΑΔΑ: 45ΒΔΩ10-Θ22


